Despacho do Prefeito:
Defiro
aliará ALS.O 2 c2-1°19

P-efcilo Municipal

Prefeitura Municipal de Guará - SP
Secretaria Municipal de Assistência Social

Endereço: Rua José Bonifácio, ri° 50— Centro
Telefone: 16-3831-9884 — Email: promocao.social@guara.sp.gov,  'ç‘"$14"4

:35‘6‘é
L1./ 	No
CL ViST

Guará - SP, 19 de fevereiro de 201
"ttyci

Ofício n° 0089/2019 - rmpo

Ilustríssimo Senhor
TUIM Chaud Colferai
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos de Guará • SP

Vinicius Magno Filgueirn
Prefeito Municipal

Em razão do despacho feito por Vossa Senhoria no verso do oficio

048/2019, referente Aditivo Termo de Colaboração — Edital 03/18, item "3",

esclarecemos que o valor a ser aditado de R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos

reais), é o total do termo de colaboração, referente ao período compreendido entre os

dias 12/03/2019 a 10/05/2019, sendo R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais) para

cada 30 (trinta") dias de serviços prestados, que com a solicitação do prazo, novos

encargos surgirão para as parles, dai a necessidade de repactuar prazo e valor.

Q, Ai a:Atenciosamente

yetctit: e-te CUI-4(--

Pril 0251020'  col--_is,e

eY7 'nek  L  u1'rm4c?4

• ckci cío

f-k--Cnn-e 7-7 18. •

45-CiUt 	 c)--

Â.) tS  c4,

f eAticescmo 	ntet •

p
e Gaza-a.

) 	Obat  Of
cuirzkp 	<I Cv

»kau -"""

ssistência Social

	00000001